
Protipádová ochrana

TRA20
OCHRANA PŘI PRÁCI VE VÝŠKÁCH A ZÁCHRANA Z ÚZKÝCH PROSTOR

Hliníkový stativ do 2 metrů, lehký, se snadnou instalací, pro všechny druhy práce ve
stísněných prostorách

Certifikace a normy

EN 795

TYP B

TS16415

3

Použití

Budova•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Údržba•

Chemický průmysl•

Ropa & plyn (těžba)•

Těžební průmysl•

www.deltaplus.eu
Vydáno 01/05/2024



Protipádová ochrana

TRA20
OCHRANA PŘI PRÁCI VE VÝŠKÁCH A ZÁCHRANA Z ÚZKÝCH PROSTOR

Hliníkový stativ do 2 metrů, lehký, se snadnou instalací, pro všechny druhy práce ve
stísněných prostorách

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ zařízení Teleskopický stativ

Kotevní zařízení Hlava stativu

Složení hlavního držáku Hliník

Barva Hliníková

SIZE Nastavitelná

Životnost od výroby 20 let

Váha (kg) 15,3 kg

Rozvor 1,89 m

Není v ceně Deska adaptéru TRA102, Schůdky
TRA103

Maximální počet uživatelů 3

Možnosti zabezpečení práce ve
výškách

Záchrana a evakuace, Vertikální
pohyb v uzravřeném prostoru

www.deltaplus.eu
Vydáno 01/05/2024



TRA20
FALL ARREST AND RESCUE, CONFINED SPACE

Protipádová ochrana
 Hliníkový stativ do 2 metrů, lehký, se snadnou instalací, pro všechny druhy

práce ve stísněných prostorách

Logistické informace
Odkaz Barva Velikost Označení EAN 13 Kód kartonu PCB SPCB Hmotnost

TRA20 Hliníková Nastavitelná TRA20 3295249193119 13295249193116 1 1 19.0 kg

01/05/2024
www.deltaplus.eu


